Муниципальное образование «Усть-Янский улус (район)»
МКУ «Усть-Янское районное управление образования»

ПРИКАЗ №

От «/9 2016 года п. Депутатский

О создании территориальной предметной комиссии
по проверке итогового сочинения (изложения)
в 2016-2017 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования РС(Я)» от 21.09.2016 года № 01-
09/2656 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) выпускников
текущего года, освоивших образовательные программы среднего общего образования в
Республике Саха (Якутия) в 2016-2017 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать территориальную предметную комиссию МО «Усть-Янский улус (район)» по
проверке итоговых сочинений (изложений) и обеспечить объективную проверку
участников на 2016-2017 учебный год.

2. Утвердить территориальную предметную комиссию, участвующих в проверке
итогового сочинения (изложения) МО «Усть-Янский улус (район)» в следующем
составе:

№
1

2

3

4

5

6

Ф.И.О.
Булатова Марфа
Никифоровна
Никифорова Галина
Юрьевна
Милохина Галина
Васильевна
Крутикова Евгения
Григорьевна
Боппосова Мария
Сергеевна
Мухоплева Надежда
Константиновна

Место работы, должность
МКУ «Усть-Янское районное управление
образования», главный специалист
МКУ «Усть-Янское районное управление
образования», главный специалист
МБОУ «Депутатская СОШ с УИОП», учитель
русского языка и литературы
МБОУ «Депутатская СОШ с УИОП», учитель
русского языка и литературы
МБОУ «Силянняхская СОШ им. П.Н. Николаева»,
учитель русского языка и литературы
МБОУ «Казачинская СОШ», учитель русского
языка и литературы

Председатель

секретарь

эксперт

эксперт

эксперт

эксперт

3. Утвердить конфликтную комиссию МО «Усть-Янский улус (район)» в следующем
составе:

№
1

2

3

Ф.И.О.
Звягинцева Светлана
Владимировна
Дьячковская
Акулина Романовна
Новикова Зоя
Николаевна

Место работы, должность
МКУ «Усть-Янское районное управление
образования», начальник
МКУ «Усть-Янское районное управление
образования», начальник ООО и ККО
МКУ «Усть-Янское районное управление
образования», главный специалист

Председатель

эксперт

эксперт

Шестакова Матрена
Григорьевна

МБОУ «Усть-Куйгинская СОШ»,
учитель русского языка и литературы

эксперт

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Усть-Янское РУО» С.В. Звягинцева

^